
お問い合わせ：遺伝子実験施設　小林裕子 yuhko@gene.mie-u.ac.jp

アクセス：近鉄名古屋線「江戸橋駅」徒歩15分

〒514-8507　津市栗真町屋町1577　三重大学

2026.3.13(Fri) 
16:00-17:00
最終講義

会場：地域イノベーションホール
（三重大学地域イノベーション研究
　開発拠点C棟3階）

2026.3.13(Fri) 
17:30-19:30
懇親会

会費：5000円程度
（大学生・院生は3000円程度）

会場：ぱせお（予定）
（三重大学翠陵会館2階）

こ
れ
か
ら
、

あ
し
た
の
話
を

し
よ
う

WEBにて出席をご登録ください
https://forms.gle/hu84DtjGAdjt3r9h8

小林一成先生
最終講義

2026.3.13(Fri) 16:00~17:00

会場：三重大学
地域イノベーションホール

発起人：諏訪部圭太、丸山直樹

　三重大学大学院地域イノベーション学研究科 小林一成 先生 におかれましては、本年3月をもちまして定年退職を迎えられます。
　つきましては、小林先生の本学に対する多大な貢献への敬意も含めまして、上記のとおり、最終講義をご講演いただきます。ご
多用のところ恐縮ですが、学生および教職員の皆様にご出席を賜りたくご案内申し上げます。なお、最終講義終了後は、ささやか
ながら懇親の場として記念パーティを催しますので、こちらにもご参加いただければ幸いです。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三重大学大学院 地域イノベーション学研究科長

諏訪部　圭太　　　　
　


